земли населённых пунктов, разрешенное 

использование: автомобильные мойки. 

1.1.1. аукцион, открытый по составу участников; 

1.1.2. открытая форма подачи предложения о цене земельного участка; 

1.1.3. начальная цена предмета аукциона – 69840 (шестьдесят девять 

тысяч восемьсот сорок) рублей; 

1.1.4. величина задатка в размере 100% от начальной цены, то есть – 

69840 (шестьдесят девять тысяч восемьсот сорок) рублей; 

1.1.5. шаг аукциона в размере 3% от начальной цены предмета 

аукциона, то есть – 2095 (две тысячи девяносто пять) рублей 20 копеек; 

1.1.6. сведения об обременениях и ограничениях земельного участка 

отсутствуют. 

2. Ведущему специалисту – эксперту по муниципальной собственности и